中国可再生能源学会文件

中再学〔2023〕14 号

中国可再生能源学会团体标准发布公告

中国可再生能源学会批准发布 2 项团体标准，其标准名

称和标准编号如下：《风力发电机组 预应力基础锚栓笼组

合件技术规范》（T/CRES0018-2023）、《风力发电机组 叶

片螺栓组件》（T/CRES0019-2023）。

以上标准于 2023 年 12 月 1 日起实施。现予以公告。

     附件：中国可再生能源学会团体标准目录(2023年第二批)

中国可再生能源学会

                               2023 年 10 月 20 日

附件：

中国可再生能源学会团体标准目录

(2023 年第二批)

序号 标准编号 标准名称 主要内容 实施日期

1 T/CRES0018-2023

《风力发电机组 预应

力基础锚栓笼组合件

技术规范》

本文件规定了风力发电机组预应力基础锚栓笼组合件的通用

要求、安装要求及张拉要求。

本文件适用于陆上风力发电机组预应力基础锚栓笼组合件的

设计、安装和张拉，海上风力发电机组预应力基础锚栓笼组合件（以

下简称：锚栓笼组合件）的设计、安装和张拉可参照执行。

2023 年 12月 1日

2 T/CRES0019-2023

《风力发电机组 叶片

螺栓组件》

本文件规定了风力发电机组叶片螺栓组件的型式与结构、技术

要求、试验方法、检验规则、标志、包装、运输、贮存等。

本文件适用于风力发电机组叶片螺栓组件的设计、制造与检验。

2023 年 12月 1日